ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »    апреля    2025 г   №

село Шемурша

ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 г.  № 538-ФЗ «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  статью 3 Федерального закона «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу

части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков муниципальной собственности, или государственная

собственность на которые не разграничена, на торгах» на территории Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики», утвержденный постановлением

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 27 июня

2024 года № 511 (далее-Регламент), следующие изменения:

         1) в пункте 2.7  Раздела II  Регламента слова «10 календарный дней» заменить словами  «5

календарных дней».

      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы администрации

Шемуршинского муниципального округа                                                           А.А.Кокуркин

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского муниципального

округа от 27 июня 2024 г. № 511

http://internet.garant.ru/document/redirect/12177515/6
http://internet.garant.ru/document/redirect/22701651/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/22701651/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0